

Obecní úřad Nová Olešná

se sídlem: Nová Olešná 71, 378 53 Strmilov

IČO: 00512800

Tel.: 384 392 099

E-mail: obec@novaolesna.cz

Žadatel: ██████████

Adresa: ████████████████████

Dat. narození: ██████████

Váš dopis ze dne: ..10/7/2024.....

Naše značka: LH NOOL- 215/2024...

Č. j.:NOOL – 215/2024...

Vyřizuje: Lenka Hynková.....

Dne: 22/7/2024

Poskytnutí informace

Vážený pane ██████████

dne 10.7. 2024 jsme obdrželi e-mailem Vaši žádost, ve které žádáte o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Konkrétně žádáte o poskytnutí informací o:

- 1) Úplný seznam uskutečněných aktivit povinného subjektu ve věci výstavby větrných elektráren Strmilov s uvedením data a popisu aktivity,
- 2) Úplný seznam plánovaných aktivit povinného subjektu ve věci výstavby větrných elektráren Strmilov s uvedením data a popisu aktivity.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost obsahovala veškeré údaje dle zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytujeme Vám tímto:

- 1) ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) a v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, Vám k bodu 1) Vaší žádosti, poskytujeme tuto požadovanou informaci:

- Na veřejném zasedání zastupitelstva obce Nová Olešná, které proběhlo dne 22. 5. 2024, vystoupili občané města Strmilov, kteří informovali zastupitelstvo obce Nová Olešná o plánované výstavbě větrných elektráren na území města Strmilov. Zastupitelstvo obce Nová Olešná tyto poskytnuté informace na svém zasedání projednalo a pověřilo starostku obce, aby učinila potřebné kroky v této věci.

- Dne 24/6/2024 byl městu Strmilov odeslán „Otevřený dopis“ týkající se plánované výstavby větrných elektráren na území města Strmilov. V rámci tohoto dopisu bylo město Strmilov požádáno o poskytnutí seriózních informací, popřípadě o svolání společného schůzky v této věci.

- Dne 3/7/2024 byla obci Nová Olešná doručena od města Strmilov odpověď na její „Otevřený dopis“.
V dopise byla přislíbena společná schůzka se starosty okolních obcí.

2) ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) a v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, Vám k bodu 2) Vaší žádosti, poskytujeme tuto požadovanou informaci:

- Další aktivity obce Nová Olešná jsou odvislé od jednání na přislíbené společné schůzce.

S pozdravem

Lenka Hynková, starostka obce